
Upravni odjel za promet
i komunalnu infrastrukturu
KLASA: 341-01/09-01/05
URBROJ: 2140/1-04-09-01
Krapina, 21. prosinac 2009.

Ž U P A N
- o v d j e -

PREDMET: Sufinanciranje mjesečnih željezničkih karata
za radnike i studente s područja Gradove Donja
Stubica i Oroslavje te Općina Gornja Stubica ,
Stubičke Toplice i Đurmanec;

Poštovani !

Krapinsko-zagorska županija od 2002.g. odobrava sufinanciranje prijevoza
mjesečnih studentskih, radničkih i učeničkih željezničkih karata za područje Gradova Donja
Stubica, Oroslavje te općine Gornja Stubica i Stubičke Toplica u 15%-nom iznosu cijene
mjesečne ili polumjesečne karte.

Spomenute jedinice lokalne samouprave također su sudjelovale u sufinanciranju
prijevoza željezničkih karata u određenom postotku (25, 50 i 75%) ovisno o financijskim
mogućnostima. 2005.g. Općina Đurmanec se je također uključila u sufinanciranje prijevoza
učenika srednjih škola, a kasnije i prijevoza studenata i radnika s područja Općine Đurmanec
te je Županije donijela Odluku o sufinanciranju prijevoza spomenutih kategorija putnika i za
područje Općine Đurmanec također u 15%-nom iznosu.

Spomenuti gradovi i općine i dalje će nastaviti s sufinanciranjem prijevoza
željeznicom studenata i radnika u 2010.g. (25%, 50%) te su u svom proračunu za tu namjenu
osigurala financijska sredstva, s time da Općina Stubičke Toplice neće od 1.1.12010. g. više
sufinancirati prijevoz radnicima već samo studentima u 85% iznosu.

U Županijskom proračunu za 2010.g., planirana su sredstva u iznosu od
170.000,00 za daljnji nastavak sufinanciranja mjesečnih željezničkih karta za
studente i radnike.

Stoga se predlaže Županu zaključivanje ugovora o subvencioniranju
prijevoza željeznicom redovitih studenta i radnika  s područja Grada Donja
Stubica i Grada Oroslavja, te s područja Općine Gornja Stubica, Stubičke Toplice
i  Đurmanec gdje bi udio KZŽ iznosio 15%.

PROČELNIK
Željko Horvat dipl. ing.

Prilog:
Prijedlog zaključka



Ž U P A N
KLASA: 341-01/09-01/05
URBROJ: 2140/1-09-09-02
Krapina, 28. prosinac 2009.

Na temelju članka 32. stavak.1. alineje 16. Statuta Krapinsko-zagorske
županije (“Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije”, broj 13/01, 5/06, 11/06 –
pročišćeni tekst i 14/09), župan Krapinsko-zagorske županije donosi

Z A K L J U Č A K

1. Odobrava se sufinanciranje mjesečnih željezničkih karata za prijevoz redovitih
studenata s područja Gradova Donja Stubica i Oroslavje, te Općina Gornja
Stubica, Stubičke Toplice i Đurmanec, te sufinanciranje mjesečnih željezničkih
karata za prijevoz radnika s područja Gradova Donja Stubica i Oroslavje, te
Općina Gornja Stubica  i Đurmanca u 15% iznosu iz pozicije 86 sufinanciranje
željezničkih karata

2. Odobrava se zaključivanje Ugovora između Krapinsko-zagorske županije i HŽ-a o
subvencioniranju prijevoza redovitih studenta s područja Gradova Donja Stubica i
Oroslavje, te Općina Đurmanec, Gornja Stubica i Stubičke Toplice, te radnika s
područja s područja Gradova Donja Stubica i Oroslavje, te Općina Gornja Stubica
i Đurmanca

3. Zadužuju se Upravni odjel za promet i komunalnu infrastrukturu i Upravni odjel
za financije i proračun za izvršenje točke 1. ovog Zaključka.

Ž U P A N

mr. sc. Siniša Hajdaš Dončić

DOSTAVITI:
1. Upravni odjel za promet i komunalnu infrastrukturu, ovdje
2. Upravni odjel za financije i proračun, ovdje
3. Hrvatske željeznice

Mihanovića 12, Zagreb
4. Grad Donja Stubica
5. Grad Oroslavje
6. Općina Gornja Stubica
7. Općina Stubičke Toplice
8. Općina Đurmanec
9. za zbirku isprava, Tajništvo Županije
10. arhiva, ovdje


